

Powiat Starachowicki  
dr Władysława Borkowskiego 4  
27-200 STARACHOWICE

Pismo: ZP.272.1.2019/3

STARACHOWICE dnia: 2019-08-28

Strona BIP Starostwa Powiatowego w Starachowicach

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2019-08-26 i 2019-08-27 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Zakup dwóch fabrycznie nowych mikrobusów 9-osobowych (8+1) dostosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kalkowie-Godowie oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Starachowicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze białym niemetalizowanym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuści samochód z tapicerką w kolorze czarnym?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

3. Czy Zamawiający dopuści samochód z felgami 15"?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

4. Czy Zamawiający dopuści samochód, którego kierownica będzie regulowana w 1 płaszczyźnie?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji z 01.12.2019 na 30.12.2019r.?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący terminu dostawy zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

6. Dot. Załącznika nr 3. Pkt 8.

III rząd siedzeń z pojedynczymi fotelami z możliwością szybkiego demontażu. Mocowanie wózka inwalidzkiego zamiennie ze środkowym fotelem.

III rząd w Customie składa się z ławki 2-os i fotela 1-os. Mocowanie wózka jest zamiast ławki 2-os.( po lewej stronie) , a fotel dla ósmej osoby jest mocowany w 4 rzędzie po prawej stronie. Czy jest to dopuszczalne?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

7. Dot. Załącznika nr 3. Pkt. 32

Panele boczne wykonane z tworzywa sztucznego do wysokości okien. Custom posiada wyłożenie tylnych ścian płytą, nie posiada pełnego wykończenia materiałem bądź tworzywem sztucznym ( widoczna blacha)

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący opisu przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Pytanie

8. Dot. Warunków dostawy

Czy dopuszczony zostanie termin dostawy do 31.12.2019?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje istniejący zapis dotyczący terminu dostawy zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Za Zarząd

**STAROSTA**  
  
**Piotr Babicki**

